όφφικιούχους τῆς Κρήτης νὰ ἔχωσι μεθ' ἑαυτῶν σύζυγον, υἱὸν ἢ υἱούς, θυγατέρα ἢ θυγατέρας.
1319, Ἰουλίου 22.

F^o 21^r Millesimo trecentesimo xix, die xxii Julij. 1

Quod consilium captum die ultimo Februarij nuper elapsi in consilijs Rogatorum et quadraginta de Rectoribus et officialibus de Creta, qui exeunt de Venetijs quod non poterant secum ducere nec tenere in officio uxorem, uel filium, uel filios, nec filiam uel filias, sit reuocatum totaliter, sicut continet. Et remaneant in statu in quo erant ante ipsum consilium de dictis uxore, filijs et filiabus, et est reuocatum per omnes sex consiliarios et tria capita de quadraginta, et xxx de xl et duas partes Maioris Consilij. 5

Ego Nicolo Arimodo manu mea subscrispi

Ego Marinus Faletro manu mea subscrispi 10

Ego Justinianianus Justiniano manu mea subscrispi.

Ego Henricus Michael manu mea subscrispi

Ego Johanis Calderarius notarius de mandato predictorum dominorum
suprascripta duo consilia cancellavi. 14

7

Διορίζεται καὶ τέταρτος ταμίας ἐν Κρήτῃ μετὰ τοῦ καπιτουλαρίου καὶ τοῦ μισθοῦ τοῦ ὄφφικίου τούτου. Πλὴν τῆς ὑπηρεσίας τοῦ ταμίου θὰ ἔκτελῇ καὶ τὴν ὑπηρεσίαν τοῦ ἐμπορίου τοῦ σίτου τῆς κοινότητος, μεταβαίνων πρὸς τοῦτο εἰς τὰ διάφορα μέρη τῆς νήσου, λαμβάνων ἀποζημίωσιν δι' ὄδοιπορικὰ κτλ. 40 σολδία γροσίων ἐτησίως καὶ μόνον. Τὴν ὑπηρεσίαν ταύτην δύναται νὰ ἀναλάβῃ ὁ εἰς τῶν ταμιῶν διὰ κλήρου, ἐὰν ὅμως εἰς τῶν τεσσάρων δὲν συμφωνεῖ εἰς τοῦτο, τότε τὴν ὑπηρεσίαν τοῦ σίτου θὰ ἀναλάβῃ ὁ τέταρτος. 1318, Αὐγούστου 19.

F^o 24^{to} Millesimo trecentesimo xviii, die xix Augusti. 1

Quod fiat unus quartus camerarius in Creta cum capitulari et salario consuetis in dicto officio, et quod dictus camerarius ultra hoc facere teneatur negotium frumenti communis, quod habet et recipit in insula Crete, eundo, stando et redeundo, in omni parte per insulam, sicut fuerit opportunum ad omnes suas expensas, habendo tamen a communi pro dicto facto soldos quadraginta grossorum in anno et non plus, nec aliud, et si alii tres camerarii uel pars ipsorum uellet, possint prohicere texeras inter se, quis eorum facere debeat dictum factum frumenti; et ille, cui texera aduenerit ipsum faciat cum condicione predicta; sed si aliquis nolet quod prohicerentur texere, quartus faciat factum, ut dictum est, et de capitulari suo pro dicto frumento et omni ordine sibi dando, dominus, consiliarii, capita et officiales frumenti, uel maior pars ipsorum habeant plenam libertatem committendi et faciendi totum quod eis videbitur. Et si consilium est contra etc. 10 14